
UCHWAŁA NR 44.283.2022 
RADY GMINY PANKI 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późn.zm.) i art. 212, 214, 222, 235, 236, 237, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.1634 z późn.zm.), 
Rada Gminy Panki uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 3 405 997,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
dochody bieżące zwiększa się 3 405 997,90 zł, dochody majątkowe pozostają bez  zmian. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 569 675,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
wydatki bieżące zwiększa się o  580 880,00 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o 11 204,92  zł. 

§ 3. Dokonać zmian w planie przychodów, z tego: 

§ 950. - Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy - zmniejszyć  o kwotę 2 836 322,82 zł 
zgodnie z otrzymującym nowe brzmienie załącznikiem nr 3 pn. "Przychody i rozchody budżetu w 2022 r." do 
Uchwały Nr 33.227.2021 Rady Gminy Panki z  dn. 29 grudnia 2021 r. w  sprawie budżetu na rok 2022. 
W związku z tym załącznik pn. "Przychody i rozchody budżetu w 2022 r." otrzymuje brzmienie, jak załącznik 
nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w § 5 Uchwały Nr 33.227.2021 Rady Gminy Panki z dn. 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu na rok 2022, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości  -6 641 672,60 zł 

który zostanie pokryty z  planowanych przychodów , w tym: 
 - z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  

1 563 821,82 zł 

 - z pożyczek  3 363 927,96 zł 
 - z wolnych środków 1 165 214,82 zł 
- ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego  

   548 708,00 zł„ 

§ 5. Dokonać zmian w § 10 Uchwały Nr 33.227.2021 Rady Gminy Panki z dn. 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu na rok 2022, który otrzymuje brzmienie: 
 
”Ustala się: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach- RFIL ( Rządowy 
Fundusz Inwestycji Lokalnych) w kwocie 1 357 848,12 zł (§905) zgodnie z załącznikiem nr 3, 

b) dochody RFIL (Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych) w kwocie 15 244,33 zł (odsetki od lokaty 
RFIL) 

c) wydatki RFIL (Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych) w kwocie 1 373 092,45 zł z przeznaczeniem na 
zadania: 

- "Przebudowa drogi gminnej nr 693024S Panki-Ceglarze-Zwierzyniec III-Konieczki"- 750 000,00 zł (dz. 
600 rozdz.60016 § 6100) 

- "Modernizacja oświetleni ulicznego na terenie Gminy Panki" - 623 092,45zł (dz. 900 rozdz.90015 § 6100) 
zgodnie z załącznikiem nr 2 i 6". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8264C15-8C41-45BC-9B4C-CC88DF47EF50. Podpisany Strona 1



§ 6. Dokonać zmian w § 12a Uchwały Nr 33.227.2021  Rady  Gminy  Panki z dn. 29 grudnia  2021 r.  
w sprawie  budżetu  na rok 2022,  który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się: 

a) Dochody-Fundusz Pomocy w kwocie  364 047,58 zł zgodnie z załącznikiem nr 1  

b) Wydatki-Fundusz Pomocy  w kwocie 364 047,58 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.”. 

§ 7. Dokonać zmian w Uchwały Nr 33.227.2021  Rady  Gminy  Panki z dn. 29 grudnia  2021 r.                                                
w sprawie  budżetu  na rok 2022, w ten sposób, iż po §12b dodaje się  § 12c, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się: 

a) Dochody - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19- wypłaty rekompensat dla przedsiębiorstw 
energetycznych, o których mowa w art.3 ust.2 ustawy z dn.15 września 2022 r.o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw oraz wypłaty 
dodatków dla gospodarstw domowych i dodatków dla podmiotów wraliwych  w  kwocie  
503 880,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

b) Wydatki - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19- wypłaty rekompensat dla przedsiębiorstw 
energetycznych, o których mowa w art.3 ust.2 ustawy z dn.15 września 2022 r.o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw oraz wypłaty 
dodatków dla gospodarstw domowych i dodatków dla podmiotów wraliwych w kwocie 503 880,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2”. 

§ 8. Ulega zmianie załącznik nr 6 pn. "Zadania inwestycyjne w 2022 r." do Uchwały Nr 33.227.2021 Rady 
Gminy Panki z dn. 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu na rok 2022. W związku z tym załącznik pn. "Zadania 
inwestycyjne w 2022 r." otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Ulega zmianie załącznik nr 7 pn. "Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu gminy podmiotom 
należącym do sektora finansów publicznych, Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu gminy podmiotom 
nienależącym do sektora finansów publicznych" do Uchwały Nr 33.227.2021 Rady Gminy Panki z dn. 
29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu na rok 2022. W związku z tym załącznik pn. "Dotacje udzielone w 2022 
roku z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych, Dotacje udzielone w 2022 roku 
z budżetu gminy podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych" otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały 

§ 10. Ulega zmianie załącznik nr 9 pn. "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego w roku 2022" do Uchwały Nr 33.227.2021 Rady Gminy Panki z dn. 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu na rok 2022. W związku z tym załącznik pn. "Plan wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2022" otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 6 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Katarzyna Gierak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8264C15-8C41-45BC-9B4C-CC88DF47EF50. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

75621 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

0,00 2 888 418,57

758 0,00 13 699,33

0,00 0,00

75816 0,00 13 699,33

0,00 0,00

0,00 13 699,33

853 0,00 503 880,00

0,00 0,00

85395 0,00 503 880,00

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Pozostała działalność 0,00 503 880,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 503 880,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 545,00 15 244,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 365 592,58 379 291,91

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 845 749,00 7 734 167,57

Różne rozliczenia 5 454 424,46 5 468 123,79

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

5 494 920,00 8 383 338,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

9 281 342,89 12 169 761,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 44.283.2022

Rady Gminy Panki

z dnia 21 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8264C15-8C41-45BC-9B4C-CC88DF47EF50. Podpisany Strona 1



0,00 503 880,00

razem: 0,00 3 405 997,90

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 405 997,90

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 288 548,19 36 694 546,09
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 206 633,95 1 206 633,95

majątkowe
majątkowe 2 572 956,86 2 572 956,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

869 079,98 869 079,98

bieżące 30 715 591,33 34 121 589,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

337 553,97 337 553,97

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 503 880,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8264C15-8C41-45BC-9B4C-CC88DF47EF50. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
894 801,33 354 003,97 329 173,97 46 547,36 282 626,61 13 830,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 540 797,36 540 797,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 700,62 1 700,62 1 700,62 0,00 1 700,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896 501,95 355 704,59 330 874,59 46 547,36 284 327,23 13 830,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 540 797,36 540 797,36 0,00 0,00
760 592,82 232 084,32 207 254,32 45 000,00 162 254,32 13 830,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 528 508,50 528 508,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 700,62 1 700,62 1 700,62 0,00 1 700,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 293,44 233 784,94 208 954,94 45 000,00 163 954,94 13 830,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 528 508,50 528 508,50 0,00 0,00
83 674,32 83 674,32 83 674,32 0,00 83 674,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 700,62 1 700,62 1 700,62 0,00 1 700,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 374,94 85 374,94 85 374,94 0,00 85 374,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
283 648,00 283 648,00 2 416,00 0,00 2 416,00 0,00 281 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
503 880,00 503 880,00 103 880,00 0,00 103 880,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
787 528,00 787 528,00 106 296,00 0,00 106 296,00 0,00 681 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
283 648,00 283 648,00 2 416,00 0,00 2 416,00 0,00 281 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
503 880,00 503 880,00 103 880,00 0,00 103 880,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
787 528,00 787 528,00 106 296,00 0,00 106 296,00 0,00 681 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatkó budżetu na 2022 rok

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 44.283.2022

Rady Gminy Panki

z dnia 21 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8264C15-8C41-45BC-9B4C-CC88DF47EF50. Podpisany Strona 1



2 553 237,48 1 735 505,47 1 735 505,47 54 076,63 1 681 428,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 732,01 817 732,01 0,00 0,00
-36 467,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 467,98 -36 467,98 0,00 0,00
40 699,33 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 699,33 13 699,33 0,00 0,00

2 557 468,83 1 762 505,47 1 762 505,47 54 076,63 1 708 428,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 963,36 794 963,36 0,00 0,00
45 800,00 45 800,00 45 800,00 3 476,63 42 323,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 800,00 72 800,00 72 800,00 3 476,63 69 323,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 323,37 16 323,37 16 323,37 0,00 16 323,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 323,37 43 323,37 43 323,37 0,00 43 323,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 127 232,01 309 500,00 309 500,00 0,00 309 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 732,01 817 732,01 0,00 0,00
-36 467,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 467,98 -36 467,98 0,00 0,00
13 699,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 699,33 13 699,33 0,00 0,00

1 104 463,36 309 500,00 309 500,00 0,00 309 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 963,36 794 963,36 0,00 0,00
208 338,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 338,89 208 338,89 0,00 0,00
-36 467,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 467,98 -36 467,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
171 870,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 870,91 171 870,91 0,00 0,00
609 393,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 393,12 609 393,12 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 699,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 699,33 13 699,33 0,00 0,00

623 092,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 092,45 623 092,45 0,00 0,00
545 294,80 522 294,80 44 294,80 0,00 44 294,80 478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00
-1 700,62 -1 700,62 -1 700,62 0,00 -1 700,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 563,73 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 563,73 11 563,73 0,00 0,00

605 157,91 570 594,18 42 594,18 0,00 42 594,18 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 563,73 34 563,73 0,00 0,00
340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67 294,80 44 294,80 44 294,80 0,00 44 294,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00
-1 700,62 -1 700,62 -1 700,62 0,00 -1 700,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 563,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 563,73 11 563,73 0,00 0,00
77 157,91 42 594,18 42 594,18 0,00 42 594,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 563,73 34 563,73 0,00 0,00
32 973,80 32 973,80 32 973,80 0,00 32 973,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 700,62 -1 700,62 -1 700,62 0,00 -1 700,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 273,18 31 273,18 31 273,18 0,00 31 273,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 563,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 563,73 11 563,73 0,00 0,00
34 563,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 563,73 34 563,73 0,00 0,00

42 766 543,61 31 128 636,42 16 409 530,34 10 054 230,85 6 355 299,49 2 479 604,00 11 357 788,55 279 213,53 0,00 602 500,00 11 637 907,19 11 637 907,19 0,00 0,00
-38 168,60 -1 700,62 -1 700,62 0,00 -1 700,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 467,98 -36 467,98 0,00 0,00
607 843,68 582 580,62 132 580,62 0,00 132 580,62 50 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 25 263,06 25 263,06 0,00 0,00

43 336 218,69 31 709 516,42 16 540 410,34 10 054 230,85 6 486 179,49 2 529 604,00 11 757 788,55 279 213,53 0,00 602 500,00 11 626 702,27 11 626 702,27 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych.

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 5 454 260,88

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 5 454 260,88
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8264C15-8C41-45BC-9B4C-CC88DF47EF50. Podpisany Strona 2



1 2 3 4

7 467 964,60

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

§ 903 1 953 408,45

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odębnych 
ustawach

§ 905 1 563 821,82

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 1 375 000,00

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 165 214,82

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952 1 410 519,51

826 292,00
1 Wykup innych papierów wartościowych § 982 500 000,00
2 Spłaty otrzymanych krajowych  pożyczek i kredytów § 992 326 292,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2022 r

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 44.283.2022

Rady Gminy Panki

z dnia 21 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8264C15-8C41-45BC-9B4C-CC88DF47EF50. Podpisany Strona 1



kredyty pożyczki/ 
obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 10 10 11

1 010 01043
Budowa ujęcia wody pitnej wraz z stacją uzdatniania wody (SUW)-
ul.Dworcowa Panki oraz budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Konieczki-etap I

3 119 993,00 2 919 503,00 819 108,82 2 100 394,18 Urząd Gminy Panki

3 119 993,00 2 919 503,00 819 108,82 0,00 0,00 2 100 394,18 0,00

2 010 01044
Budowa ujęcia wody pitnej wraz z stacją uzdatniania wody (SUW)-
ul.Dworcowa Panki oraz budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Konieczki-etap I

2 852 760,00 2 785 700,00 1 522 166,22 1 263 533,78 Urząd Gminy Panki

3 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Konieczki-etap II 3 405 000,00 530 000,00 530 000,00 Urząd Gminy Panki

4 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Praszczyki-Kawki 7 000 000,00 1 000 000,00 350 000,00 650 000,00 Polski  Ład Urząd Gminy Panki

5 010 01044 Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Konieczki                      
nr 73, 74 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

13 302 760,00 4 360 700,00 2 447 166,22 0,00 0,00 1 263 533,78 650 000,00

6 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 693024S Panki-Ceglarze-Zwierzyniec Trzeci-
Konieczki 1 530 000,00 1 507 245,00 7 245,00 1 500 000,00 750000,00 RFIL                   

750000,00 FDS Urząd Gminy Panki

7 600 60016 Budowa mostu na rzece Pankówka w miejscowości Cyganka-Gmina Panki 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 Urząd Gminy Panki

8 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 693019S Kałmuki-Konieczki 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 Urząd Gminy Panki

9 600 60016 Przebudowa dróg gminnych nr 693036S, 693035S, 693038S                                       
w miejscowości Aleksandrów-Gmina Panki 62 000,00 62 000,00 33 292,00 28 708,00 Urząd Gminy Panki

1 702 000,00 1 679 245,00 40 537,00 0,00 0,00 138 708,00 1 500 000,00

Zadania inwestycyjne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 
realizująca program 
lub koordynująca 
wykonanie 
programu

Rok 2022 
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty      
obligacje
 pożyczki

w tym: środki pochodzące
z innych  źródeł*

9

Suma działu

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 44.283.2022

Rady Gminy Panki

z dnia 21 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8264C15-8C41-45BC-9B4C-CC88DF47EF50. Podpisany Strona 1



10 700 70005 Wykup działek pod przepompownie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Panki

11 700 70005 Wykup działek pod drogi 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Panki

12 700 70005 Wykup nieruchomości-drewniany dom dz.386 Panki 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 750 75023 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Panki-etap II 970 000,00 938 774,24 241 531,03 697 243,21 RIT Subregionu Północnego Urząd Gminy Panki   

970 000,00 938 774,24 241 531,03 0,00 0,00 0,00 697 243,21

14 750 75077 Cyfrowa Gmina 21 892,77 21 892,77 21 892,77 Program Operacyjny Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 Urząd Gminy Panki   

21 892,77 21 892,77 0,00 0,00 0,00 0,00 21 892,77

15 754 75410 Zakup zestawu hydraulicznego dla Komendy Powiatowej Pańswowej Straży 
Pożarnej w Kłobucku 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Panki                        

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 754 75412 Utwardzenie placu przy OSP Praszczyki wraz z ułożeniem kostki brukowej-FS 21 070,00 21 070,00 21 070,00 0,00 Urząd Gminy Panki    

17 754 75412 Termomodernizacja remizy OSP Kałmuki-FS 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 Urząd Gminy Panki    

18 754 75412 Termomodernizacja budynku OSP Zwierzyniec Trzeci 85 000,00 78 838,50 50 034,50 28 804,00 WFOŚIGW Urząd Gminy Panki

19 754 75412 Dofinansowanie  zakupu  średniego samochodu specjalnego, ratowniczo-
gaśniczego 4x4 dla  OSP w Praszczykach 411 000,00 411 000,00 1 000,00 410 000,00 Urząd Gminy Panki

534 670,00 528 508,50 89 704,50 0,00 0,00 410 000,00 28 804,00

20 754 75495
Dofinansowanie zakupu urządzeń do treningu i kontroli czasu reakcji oraz 
symulatora do nauki jazdy celem utworzenia i wyposażenia Regionalnego 
Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego

2 288,86 2 288,86 2 288,86 Urząd Gminy Panki

2 288,86 2 288,86 2 288,86 0,00 0,00 0,00 0,00

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8264C15-8C41-45BC-9B4C-CC88DF47EF50. Podpisany Strona 2



21 801 80101 Utwardzenie placu przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II w Konieczkach -
FS 35 104,80 35 104,80 35 104,80 0,00 Urząd Gminy Panki

22 801 80101 Wykonanie placu przy Szkole Podstawowej w Pankach (FS Panki 2021 r.-16 
105,13 zł) 34 105,13 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Panki

23 801 80101 Zakup kotła C.O. EKO Mix 150kW piątej klasy ecodesign w Szkole 
Podstawowej im.Tadeusza Kościuszki w Pankach 64 200,00 64 200,00 64 200,00 Szkoła Podstawowa                            

w Pankach

24 801 80101 Budowa przyłącza kanalizacyjnego wraz z przepompownią ścieków Szkoła 
Podstawowa w Konieczkach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy Panki

173 409,93 157 304,80 157 304,80 0,00 0,00 0,00 0,00

25 900 90015
Wykonanie oświetlenia ulicznego na drodze do m-ci Kuźnica Stara (FS 
Cyganka-Pacanów 2021 -14000,00 zl, FS Cyganka-Pacanów 2022 r-
19481,38 zł)

70 683,80 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy Panki

26 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Panki (FS Jaciska 2022 
r-16 734,54 zł, FS Zedzina-Koski 2022r. -6 500,00 zł) 785 000,00 724 254,52 101 162,07 0,00 623 092,45 RFIL Urząd Gminy Panki

27 900 90015 Oświetlenie ul.Ogrodowa od Hali Sportowej do bloków (FS Panki 2021 - 18 
740,28 zł, FS Panki 2022 r -18 436,27zł ) 37 231,35 18 491,07 18 491,07 Urząd Gminy Panki

28 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Sołectwie Żerdzina-Koski - FS 2 217,77 2 217,77 2 217,77

895 132,92 794 963,36 171 870,91 0,00 0,00 0,00 623 092,45

29 921 92195 Doposażenie placu zabaw przy OSP Zwierzyniec Trzeci-FS 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

22 921 92195 Doposażenie placu zabaw przy OSP Panki 11 563,73 11 563,73 11 563,73 Urząd Gminy Panki

34 563,73 34 563,73 34 563,73 0,00 0,00 0,00 0,00

30 926 92601 Modernizacja obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie Gminy Panki 205 000,00 123 958,01 23 952,01 0,00 100 006,00
 LGD Zielony 
Wierzchołek Śląska -
PROW 2014-2020

Urząd Gminy Panki

205 000,00 123 958,01 23 952,01 0,00 0,00 0,00 100 006,00

21 026 711,21 11 626 702,27 4 093 027,88 0,00 0,00 3 912 635,96 3 621 038,43

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Razem

Suma rozdziału

Suma rozdziału

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8264C15-8C41-45BC-9B4C-CC88DF47EF50. Podpisany Strona 3



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
celowej

1 2 3 4 5 6 6

1 754 75495 6300 Powiat Kłobucki 2 288,86

2 855 85516 2310 Gmina Krzepice 6 000,00

3 851 85195 2320 Powiat Kłobucki 2 000,00

4 852 85295 2320 Powiat Kłobucki 5 000,00

5 852 85295 2320 Powiat Kłobucki 2 000,00

6 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 390 000,00

7 921 92116 2480 Biblioteka 138 000,00

528 000,00 17 288,86

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/zadanie do realizacji Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
celowej

1 2 3 4 5 6 6

1 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna                             
w Kałmukach 5 000,00

2 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna                               
w Praszczykach 5 830,00

3 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Kawkach 3 000,00

4 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna                               
w Praszczykach 411 000,00

5 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne w Pankach 
"Tęczowe Przedszkole" 802 000,00

6 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne w Pankach 
"Kotek i Myszka" 1 057 274,00

7 851 85154 2820 Organizowanie i dofinansowanie 
działalności sportowej  75 000,00

1 859 274,00 499 830,00Ogółem

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu gminy podmiotom należącym do 
sektora finansów publicznych

Ogółem

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu gminy podmiotom nienależącym do 
sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 44.283.2022

Rady Gminy Panki

z dnia 21 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8264C15-8C41-45BC-9B4C-CC88DF47EF50. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota

754 75412 4210 Zakup materiałów do malowania remizy OSP w Aleksandrowie 1 000,00

754 75412 4210 Zakup stołów i krzeseł do remizy OSP w Aleksandrowie 6 920,00

754 75412 4270 Malowanie Sali OSP w Aleksandrowie 2 080,00

801 80101 4270 Remont dachu Szkoły Podstawowej w Aleksandrowie 5 132,19

15 132,19

754 75412 4210 Zakup kosiarki na potrzeby OSP Cyganka 2 000,00

754 75412 4270 Położenie płytek na schodach przy wejściu do remizy OSP Cyganka 3 000,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego na drodze do m-ci Kuźnica Stara 19 481,38

24 481,38

754 75412 4210 Doposażenie kuchni dla KGW Janiki 3 734,45

754 75412 4210 Zakup materiałów budowlanych oraz nowego licznika do pomiaru zużycia energii 
elektrycznej na potrzeby OSP Janiki 3 000,00

754 75412 4270 Wymiana pokrycia dachu na budynku OSP Janiki 15 000,00

21 734,45
900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Panki 16 734,54

926 92695 4210 Wyposażenie dla sekcji piłki nożnej KS Panki 1 000,00

17 734,54

754 75412 6050 Termomodernizacja remizy OSP Kałmuki 17 600,00

801 80101 6050 Utwardzenie placu przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II w Konieczkach 1 600,00

921 92195 4210 Zakup materiałów dla KGW Kałmuki 2 016,37

926 92695 4210 Wyposażenie dla sekcji piłki noznej KS Panki 1 000,00

22 216,37

754 75412 4210 Doposażenie kuchni w OSP Kawki 3 000,00

754 75412 4210 Zakup umundurowania i wyposażenia osobistego dla strażaków OSP Kawki- 9 095,93

754 75412 4210 Zakup sprzętu strażackiego dla OSP Kawki 1 700,62

921 92195 4210 Zakup bramy wjazdowej na plac zabaw w m-ci Kawki 5 299,38

926 92695 4210 Wyposażenie dla sekcji piłki noznej KS Panki 1 000,00

20 095,93

Sołectwo Janiki-
Ślusarze

Razem Sołectwo

Sołectwo Jaciska

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Sołectwo Kałmuki

Sołectwo Kawki

Razem Sołectwo

Przedsięwzięcia zaplanowane w ramach tych wydatków zostały przyjęte na podstawie  wniosków złożonych przez sołtysów poszczególnych Sołectw 
znajdujących się na terenie Gminy Panki.

Razem Sołectwo

Sołectwo Cyganka-
Pacanów

Sołectwo 
Aleksandrów

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  w roku 2022

Strona 1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 44.283.2022

Rady Gminy Panki

z dnia 21 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8264C15-8C41-45BC-9B4C-CC88DF47EF50. Podpisany Strona 1



801 80101 6050 Utwardzenie placu  przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II w Konieczkach 29 445,12

29 445,12

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Panki 6 500,00
900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Sołectwie Żerdzina-Koski 2 217,77
921 92195 4210 Zakup elementów na plac zabaw w m-ci Żerdzina 3 997,50

921 92195 4210 Zakup kosiarki spalinowej dla m-ci Żerdzina 2 599,00

921 92195 4210 Zakup stołów i ławek do altany w m-ci Koski 2 420,00

921 92195 4210 Zakup kosiarki spalinowej 1 699,00

926 92695 4210 Wyposażenie dla sekcji piłki noznej KS Panki 1 000,00

20 433,27

921 92195 4210 2 365,93
921 92195 4300 2 230,00
754 75412 4300 Wykonanie prac ogrodniczych na placu przy OSP Kostrzyna 3 000,00
754 75412 4210 Doposazenie świetlicy wiejskiej OSP Kostrzyna 6 000,00

754 75412 4270 Remont świetlicy wiejskiej w budynku OSP Kostrzyna 4 500,00

801 80101 4270 Remont dachu Szkoły Podstawowej w Aleksandrowie 2 000,00

20 095,93

010 01008 4270 Wymiana istniejących przepustów na rowie melioracyjnym na działkach nr 228             
i 510 w m-ci Panki 6 000,00

900 90015 4210 Zakup wraz z montażem oświetlenia ulicznego przy ul. Leśnej w m-ci Panki 8 000,00

900 90015 6050 Oświetlenie ul. Ogrodowa od Hali Sportowej do bloków 18 436,27

921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw przy OSP Panki 11 563,73

926 92695 4210 Wyposażenie dla sekcji piłki nożnej KS Panki 4 191,68

48 191,68

754 75412 4210 Zakup kamer i lampy na potrzeby OSP Praszczyki 2 000,00

754 75412 4210 6 800,25

754 75412 4300 1 000,00

754 75412 6050 Utwardzenie placu  przy OSP Praszczyki wraz z ułożeniem kostki brukowej 21 070,00

801 80101 6050 Utwardzenie placu przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II w Konieczkach 2 000,00

921 92195 4210 Doposażenie placu zabaw przy OSP Praszczyki 2 337,00

921 92195 4210 Zakup grilla dla KGW Praszczyki 1 563,00

36 770,25

Razem Sołectwo

Sołectwo Kostrzyna-
Kotary

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Sołectwo Panki

Sołectwo Praszczyki

Razem Sołectwo

Sołectwo Żerdzina-
Koski

Sołectwo Konieczki

Zakup materiałów i usług dla KGW Kostrzyna-Kotary(Festyn dla mieszkańców)

Zakup materiałów i usług dla OSP Praszczyki (Jubileusz OSP)

Strona 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8264C15-8C41-45BC-9B4C-CC88DF47EF50. Podpisany Strona 2



801 80101 6050 Utwardzenie placu  przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II w Konieczkach 2 059,68

921 92195 6050 Doposazenie placu zabaw przy OSP Zwierzyniec Trzeci 23 000,00

25 059,68

301 390,79OGÓŁEM

Razem Sołectwo

Sołectwo 
Zwierzyniec Trzeci

Strona 3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8264C15-8C41-45BC-9B4C-CC88DF47EF50. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 
Do głównych zmian należy wymienić: 
 
Dochody bieżące: 
Rozdział 75621  § 0010 – zwiększenie w kwocie 2 888 418,57 zł- zwiększenie z tyt. dodatkowych 
dochodów na rok 2022 z tyt. udziau we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 
Rozdział 75816  § 0920 - – zwiększenie w kwocie 13 699,33 zł- zwiększenie z tyt.odsetek od lokaty RFIL 
Rozdział 85395  § 2180 – zwiększenie  w kwocie 503 880,00 zł- planowane wypłaty rekompensat dla 
przedsiębiorstw energetycznych, o których mowa w art.3 ust.2 ustawy z dn.15 września 2022 r.o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw oraz 
wypłaty dodatków dla gospodarstw domowych i dodatków dla podmiotów wraliwych(m. in.pellet, gaz LPG, 
drewno kawałkowe, olej opałowy) 
 
Wydatki bieżące: 
Dział  85395   – zwiększenie w łącznej kwocie 503 880,00  zł- wypłaty rekompensat dla przedsiębiorstw 
energetycznych, o których mowa w art.3 ust.2 ustawy z dn.15 września 2022 r.o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw oraz wypłaty 
dodatków dla gospodarstw domowych i dodatków dla podmiotów wraliwych (m. in.pellet, gaz LPG, drewno 
kawałkowe, olej opałowy) 
Rozdział 90005 § 4210  – zwiększenie w  kwocie 27 000,00 zł- Program „Czyste Powietrze" 
Rozdział 92109  § 2480 – zwiększenie w kwocie 50 000,00 zł- zwiększenie kwoty dotacji podmiotowej dla 
GOKIS 
 
Wydatki majątkowe: 
Rozdział 90015 § 6100 - przeznaczenie odsetek od lokaty RFIL na zadanie" Modernizacja oświetelenia 
ulicznego na terenie Gminy Panki"-uwolnienie władu własnego  
 
Wprowadzono zmiany w  planowanych wydatkach środków z Funduszu Sołeckiego- zgodnie ze złożonymi 
wnioskami. 
 
Przychody: 
Zmniejszono zaangażowanie wolnych środków o kwotę  2 836 322,82 zł 
 
Pełen zakres zmian obrazuje Uchwała-część normatywna wraz z poszczególnymi załącznikami. 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8264C15-8C41-45BC-9B4C-CC88DF47EF50. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 950
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Litera a
	Paragraf 5 Litera b
	Paragraf 5 Litera c
	Paragraf 5 Litera c Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Litera c Tiret 2 (2)


	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Litera a
	Paragraf 6 zm. Litera b

	Paragraf 7
	Paragraf 7 zm. Litera a
	Paragraf 7 zm. Litera b

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



